ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA Nº 286/2021. GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 74, VI da Lei Orgânica do

Município.

R E S O L V E

Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores:

JOANITA LEIVINA DE SOUSA RODRIGUES, inscrito no CPF/MF sob o nº 030.224.903-64 do

cargo de CHEFE DE DIVISÃO. Portaria: 066/2021- Município de Queimada Nova-Piauí.

VANESSA MARIA DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF sob o nº 031.587.393-05 do cargo de

CHEFE DE DIVISÃO. Portaria: 065/2021- Município de Queimada Nova-Piauí.

EVANDICLEIA DE SOUSA, inscrito no CPF/MF sob o nº 034.571.083-58 do cargo de CHEFE DE

DIVISÃO. Portaria: 063/2021- Município de Queimada Nova-Piauí.

ROSELITA TERESINHA DE SOUSA, inscrito no CPF/MF sob o nº 002.918.333-22 do cargo de

CHEFE DE DIVISÃO. Portaria: 062/2021- Município de Queimada Nova-Piauí.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, em 17 de Dezembro de 2021.

____________________________

Raimundo Júlio Coelho

Prefeito Municipal